СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

НОВО-ПЕРЕДЕЛКИНО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

10 октября 2023 года № 14/5

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

муниципального округа Ново-

Переделкино в городе Москве от

9 октября 2018 года № 13/4 «Об

утверждении Положения о конкурсе

на замещение должности

муниципальной службы в аппарате

Совета депутатов муниципального

округа Ново-Переделкино в городе

Москве»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и статьей 19 Закона

города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе

Москве», Совет депутатов муниципального округа Ново-Переделкино в

городе Москве решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

округа Ново-Переделкино в городе Москве от 9 октября 2018 года № 13/4 «Об

утверждении Положения о конкурсе на замещение должности муниципальной

службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Ново-Переделкино в

городе Москве».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

Глава муниципального округа

Ново-Переделкино в городе Москве                                             А.В. Митрофанов